Don' p tesmbignance de nre g^{nt} seal a nre palais de Westm' le second jour de Fev^r l an de nre regne quarant tierce.

*Salvus conductus pro rege Scotiae.*Membr. 8.
Westm.
10 Mar.

R. univ⁹is & singulis vicecomitibz majoribz capitaneis ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum nobilis vir David de Bruys de Scot' frat^r nr ad nos in regnu nrm Angl' de licentia nra ex dtis causis in px sit ventur' Nos volentes securitati ejusdem David pvidere suscepim⁹ ipm David veniendo ad nos in regnu nrm pdtm cum centu equitibz & tot garcõibz peditibz de comitiva sua ibidem morando & exinde in Scot' redeundo in salvu & secur' conductu nrm necnon in ptectõem & defensionem nras spales Et ideo vob & cuil' t vrm firmil⁹ injungim⁹ & mandam⁹ &c. prout in similibus

9

In cuj⁹ rei testimoniũ has tras nras fieri fecim⁹ patentes p unũ annũ duratur' Et in casu quo pdtus David vel aliquis de comitiva sua pdta post in regnu nrm pdtm sic venint vel venint &c. prout in similibus.

Dat' apud Westm' x die Martii.

P ipm regē.

Salvus conductus pro Johanne Whit, mercatore Scotico.

Johes Whit de Scot' mcator het tras R de conductu veniendo in regnu Angl' & alibi infra dñiũ & potestate regis tam p tram qm p mare cu duobz focis suis equibz * ad mcandisand' & comodũ suũ inde faciend' ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p unũ annũ duratur'.

Membr. 8.
Westm.
14 Mar.* Sic: pro
equitibz

T. R. apud Westm' xiiij die Martii.

P cons'.

Salvus conductus pro Mordaco de Glacester, regis Scotiae armigero, in regionibus transmarinis peregrinatio.

Mordacus de Glacester armig^r David de Bruys de Scot' fr̄is R qui p regnu Angl' & alibi p dñia & potestate R usq; S̄m Jacobum & alia loca sta visitand' pegre est tñsiturus de licentia R het tras R de conductu veniendo in regnu & potestate regis ibidem morando exinde ult^a mare vsus loca pdta pegre tñseundo ac exinde ad ppria redeundo cu uno focio suo equite & duobz garcõibz suis p idem tempus duratur'.

Membr. 8.
Westm.
14 Mar.T. ut sup^a.

P cons'.

Salvus conductus pro Henrico de Dunbarre, et pro navi sua salmonibus et aliis mercimoniis onusta.

Henr' de Dunbarre mcator de Scot' het tras R de conductu veniendo in regnu Angl' p tram cum duobz focis suis equitibz & div⁹is rebz & mcimoniis suis necnon p una navi cum octo marinariis in eadem quam in regnu Angl' p mare cum salmonibz & aliis mcandis suis mittere pponit ad mcandisand' & comodũ suũ inde faciend' & ib'm morando & exinde ad ppria redeundo Dum tamen legales exceant mcandisas & custumas & alia onũ inde debita solvant ut debebunt et qd lanas coria pelles lanutas equos armatur' arcus vel fagittas seu res vel mcimonia aliqua ext^a regnu Angl' cont^a defensionem R fram non ducant seu duci faciant sine mandato & licentia regis spali In cuj⁹ &c. p unũ annũ duratur'.

Membr. 8.
Westm.
17 Mar.

T. R. apud Westm' xvij die Mart'.

P cons'.

Salvus conductus pro episcopo Glasguensi et Roberto Erskyne milite, nunciis regis Scotiae.

R. univ⁹is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Cum vñabilis pal⁹ Walrus epus Glasguen' & Robtus Erskyne chivaler ad nos in nunciũ ex pte David de Bruys de Scot' fr̄is nr̄i p quibusdam negotiis nos & ipm David tangentibz in Angl' sint venturi Nos volentes securitati ipoz nuncioz pvidere suscepim⁹ ipos epm & Robtum veniendo in dtm regnu nrm Angl' videst cum viginti & quatuor equitibz in comitiva pdti epi & sexdecim equitibz in comitiva pdti epi + cujuscumq; conditõis sunt ac bonis pecunia

Membr. 8.
Westm.
6 Apr.
1369.† Sic: l.
& aliis
Robti

A.D. 1369. & aliis rebz suis ibidem morando & exinde ad ppria redeundo in salvū & securū conductū nrm necnon in ptectōem & defensionem nras spales Et ideo vob & cuil't vrm mandam⁹ *Et c. prout in similibus* In cuj⁹ &c. usq; ad festum Scti Petri ad vincula p̄ futur' duratur' Volum⁹ etiam & tenore p̄sentū concedim⁹ qd si p̄dū epus vel Robtus aut quivis d̄toz hōiū de eomitiva sua aut equoz p̄dōz postq̄m in d̄tm regnū nrm veniant *Et c. prout in similibus.*

Dat' apud Westm' vj die April'.

Salvus conductus pro Thoma Rue, in Anglia operam studio daturō.

Thomas Rue de Scotia clericus het fr̄as R de conductu veniendo tam p̄ tram q̄m p̄ mare in regnū Angl' causa studendi in univ'itate Oxon' vel alibi ubi voluit cū tribz focis equitibz ibidem morando studendo & exinde in Scot' redeundo p̄ unū annū duratur' Dū tamen &c.

Dat' apud Westm' xx die April'.

P cons'.

Salvus conductus pro Thoma de Somervill milite, sepulchrum Sancti Thomæ visitaturo.

Thomas de Somervill miles de Scot' het fr̄as R de conductu veniendo p̄gre in regnū Angl' ad tumbam Scti Thome nup Cantuar' archiepi tam p̄ tram q̄m p̄ mare vel alibi infra dñium & potestatem R cū duodecim equitibz de comitiva sua ibidem morando & exinde in Scot' redeundo usq; ad festū Natal' Dñi p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xxx die April'.

P cons'.

Salvi conductus pro quibusdam mercatoribus Scotiis.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Thomam Lethe m̄catorem de Scot' cū duobz focis & tribz equis suis veniendo in regnū nrm Angl' & alibi infra dñium & potestatem nra tam p̄ tram q̄m p̄ mare ad m̄candifand' & comodū suū inde faciend' ac m̄candifas & bona sua quecūq; ibidem morando & exinde in Scot' redeundo Et ideo vob mandam⁹ *Et c. prout in similibus* Dū tamen legales ex̄ceant m̄candifas & custumas & alia oīa inde debita solvant fidelibz ut debebunt & monetam aliquam de cuneis nris Angl' armatur' arcus sagittas seu blada aliqua aut aliqua nob seu regno nro p̄judicialia secū non deferant seu deferri fac' ullo modo In cuj⁹ &c. p̄ unū annū duratur'.